
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 NR XLII/267/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 592 919,04 zł do kwoty 29 612 533,63 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 592 919,04 zł do kwoty 25 039 325,59 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

756 75616 0360  50 000,00 95 000,00 
756 75618 0270 12 000,00  0,00 
756 75618 0490  13 512,00 45 512,00 
756 75619 0270  12 000,00 12 000,00 
801 80103 2030  3 012,00 100 901,00 
801 80195 2057  473 719,88 708 669,72 
801 80195 2059  52 675,16 78 800,32 

4. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę 1 760 540,00 zł, zastępuje się 
kwotą 2 286 935,04 zł. 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 592 919,04 zł do kwoty 34 468 526,85 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 1



6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 363 895,04 zł do kwoty 24 810 301,59 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 229 024,00 zł do kwoty 9 658 225,26 zł. 

8. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01044 6050  10 500,00 10 500,00 
600 60014 2710 202 000,00  0,00 
600 60014 6300  200 000,00 335 000,00 
600 60016 4270 10 500,00  9 500,00 
600 60016 4300  50 000,00 100 603,94 
600 60016 6050 200 000,00 200 000,00 2 561 481,26 
801 80195 3247  80 993,90 107 991,87 
801 80195 3249  9 006,10 12 008,13 
801 80195 4017  47 645,98 57 095,98 
801 80195 4019  5 297,98 6 347,98 
801 80195 4117  49 918,09 74 398,97 
801 80195 4119  5 550,63 8 272,63 
801 80195 4127  7 152,01 10 620,72 
801 80195 4129  795,26 1 181,16 
801 80195 4217  1 102,98 1 102,98 
801 80195 4219  122,56 122,56 
801 80195 4307  42 634,21 81 345,95 
801 80195 4309  4 740,79 9 046,05 
801 80195 4717  2 699,80 2 969,78 
801 80195 4719  300,20 330,22 
801 80195 4797  241 572,91 373 143,47 
801 80195 4799  26 861,64 41 491,59 
921 92109 6058  2 040,00 326 523,00 
921 92109 6059  16 484,00 202 001,00 

9. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4 715 994,04 zł. 

10. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości kwotę 377 078,00 zł zastępuje się kwotą 
375 078,00 zł. 

11. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych   
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 010 rozdziale 01044 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 2



- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej z planowaną inwestycją budowa 
boiska sportowego na działce nr 2097” w kwocie 10 500,00 zł, do kwoty 
10 500,00 zł, 

2) W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna” w kwocie 
200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 

3) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Grzegorzewie” o kwotę 200 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 46 895,00 zł, do 
kwoty 46 895,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Ladorudzku” w kwocie 80 623,00 zł, do kwoty 80 623,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Tarnówce” w kwocie 72 482,00 zł, do kwoty 72 482,00 zł, 

4) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” w kwocie 2 040,00 zł, do kwoty 326 523,00 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” w kwocie 16 484,00 zł, do kwoty 202 001,00 zł, 

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zmniejszono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 202 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 
2710, 

2) Zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 200 000,00 zł, do kwoty 
335 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zwiększenie dotacji w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 3



200 000,00 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P 
Ponętów Dolny- Grodna”), 

13. § 10 uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 59 755,00 zł, przeznacza się na realizację 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programu przeciwdziałania narkomanii. Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 12 000,00 zł, przeznacza się na realizację programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Wydatki w kwocie 
71 755,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 65 755,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 6 000,00 zł.”. 

14. § 16b uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
756 rozdz. 75816 § 6090 w kwocie 2 130 000,00 zł, przeznacza się na 
realizację zadań: 

- Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050- w łącznej kwocie 1 200 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 1 140 000,00 zł, środki własne 
60 000,00 zł), 

- Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050- w łącznej kwocie 1 100 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku 
w dal przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 990 000,00 zł, środki własne 
110 000,00 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych orz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych- zwiększono środki w § 0360 wpływy z podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 50 000,00 zł, 

- w rozdziale 75618- dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem- zwiększono środki w § 0490- wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw o kwotę 13 512,00 zł, zmniejszono planowane dochody w § 0270 wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o kwotę 12 000,00 zł, 

- w rozdziale 75619- wpływy z różnych rozliczeń-wprowadzono środki w § 
0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym o kwotę 12 000,00 zł, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych-  
zwiększono środki w § 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) o kwotę 3 012,00 zł, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- zwiększono środki w § 
2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich ora środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 473 719,88 zł i 2059 dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich ora 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 52 675,16 zł.  

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01044- infrastruktura sanitacyjna wsi- wprowadzono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych pn. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej 
z planowaną inwestycją budowa boiska sportowego na działce nr 2097” w kwocie 
10 500,00 zł, do kwoty 10 500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- zmniejszono planowane 
wydatki w § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 202 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 
6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych- wprowadzono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny 
Grodna” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 10 500,00 zł, § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200 000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie” o kwotę 
200 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł, § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200 000,00 zł, wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 46 895,00 zł, do kwoty 46 895,00 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Ladorudzku” w kwocie 80 623,00 zł, do kwoty 80 623,00 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Tarnówce” w kwocie 72 482,00 zł, do kwoty 72 482,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- rozdziale 80195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki na 
realizację projektu „Edukacja szansą na lepsze jutro” w łącznej kwocie 
526 395,04 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek oświatowych, 

- rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w § 6058 w kwocie 
2 040,00 zł, do kwoty 326 523,00 zł oraz w § 6059 w kwocie 16 484,00 zł, do 
kwoty 202 001,00 zł, dostosowując do potrzeb jednostki. 

W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości kwotę 377 078,00 zł zastępuje się kwotą 375 078,00 zł. 
W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych   
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 010 rozdziale 01044 w § 
6050 :wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej z planowaną inwestycją 
budowa boiska sportowego na działce nr 2097” w kwocie 10 500,00 zł, do kwoty 
10 500,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: wprowadzono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 2



Ponętów Dolny Grodna” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 
600 rozdziale 60016 w § 6050: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie” o kwotę 
200 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Borysławicach Kościelnych” 
w kwocie 46 895,00 zł, do kwoty 46 895,00 zł, wprowadzono planowane wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Ladorudzku” 
w kwocie 80 623,00 zł, do kwoty 80 623,00 zł, wprowadzono planowane wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Tarnówce” w kwocie 
72 482,00 zł, do kwoty 72 482,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 
2 040,00 zł, do kwoty 326 523,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 
16 484,00 zł, do kwoty 202 001,00 zł. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej 
określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy dokonano zmian w sposób następujący: zmniejszono dotację celową na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 202 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 oraz zwiększono dotację celową na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę 200 000,00 zł, do kwoty 335 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 
6300 (zwiększenie dotacji w kwocie 200 000,00 zł dotyczy zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny- Grodna”), 

§ 10. uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
59 755,00 zł, przeznacza się na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii. Wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 12 000,00 zł, przeznacza się na realizację programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Wydatki w kwocie 
71 755,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 65 755,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 6 000,00 zł.” 

§ 16b. uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 3



- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
756 rozdz. 75816 § 6090 w kwocie 2 130 000,00 zł, przeznacza się na realizację 
zadań: 

- Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050- w łącznej kwocie 1 200 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 1 140 000,00 zł, środki własne 
60 000,00 zł), 

- Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050- w łącznej kwocie 1 100 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku w dal 
przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie”- (z tego środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 990 000,00 zł, środki własne 
110 000,00 zł).  

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową 
realizację budżetu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901CDDCC-EBED-4352-A151-DC0827AF135F. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5 Tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret 3 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



